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
плями гнилості і зіпсованості, а та-
кож різних  відтінків кольорів. Чорні 
плями і тріщини можуть стати дже-
релом сальмонели та збудників бо-
тулізму. «Хвостик» або слід від сте-
бла повинен бути сухим, що свідчить 
про стиглість плоду, а «носик», тоб-
то слід від квітки, повинен бути тро-
хи, але не занадто, м’яким і ні в яко-
му разі не твердим, що означатиме 
недозрілість дині.  Аромат – голов-
на відмінна ознака смачної і зрілої 
дині. При високій температурі (що 
частіше трапляється в умовах рин-
ку) аромат буде сильнішим, в ньо-
му будуть відчуватися нотки анана-

су, груші і, неодмінно, ванілі. Купу-
ючи соковиті смаколики, необхідно 
обов’язково запитувати у продавців 
експертний висновок, який  підтвер-
джує якість товару. Треба зазначити, 
що його мають всі продавці баштан-
них на ринку.  Натомість поза межами 
ринку, в невстановлених місцях тор-
гівлі, інколи така довідка у продав-
ців відсутня. Це може бути підтвер-
дженням того, що товар неякісний. 

Визначити, що у вашому кавуні є 
нітрати можна і дома.  Проте за зо-
внішніми ознаками це зробити досить 
важко, адже найбільше їх міститься 
в шкірці і під нею. Але вас повинні 
насторожити жовті прожилки і во-
локна. Їх наявність повідомляє про 
велику кількість нітратів. Також, як-
що покласти м’якоть кавуна в чисту 
воду і вода порожевіє, це вірна оз-
нака хімії.

Катерина Охріменко

 Ó ÄÈÍßÕ ÇÀÔ²ÊÑÎÂÀÍÎ 
ÏÅÐÅÂÈÙÅÍÍß ØÊ²ÄËÈÂÈÕ ÐÅ×ÎÂÈÍ 
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Знаменская, 31,8/18/6 кв. м, 
очень теплая, угловая, новые тру-
бы и батареи, балкон застеклен, 
счетчик на газ. Агентствам не бес-
покоить. Т. 066-823-82-41
Воронежская, 44, 9/9 эт., 
38,2/20/72, не угл., косм. рем., с/п 
окна и балкон, счетчики, 5000 у.е. – 
130000 грн. Т. 099-116-84-82
Я.Поляна, 5/5, 37,2/19/7,1 кв. м, 
балкон остекл., косм. рем., газ, во-
да – счетчики. Т. 066-911-81-40, п. 
17
М-н Капсюль, Березовая роща, 
24, 1 эт., 29,1/14,2/4,2 кв.м, с/у сов-
мещ., б/ремонта, 5000 у.е. – 130000 
грн. Т. 066-608-72-62, 067-464-90-
29.
Срочно! пгт.Воронеж, Кошево-
го, 2/5 эт., с/п, автон. отопл., мет. вх. 
дв., косм. рем., фасад утепл., част. 
мебель, подв. Т. 095-693-40-70, 
068-390-84-43.
Черниговская (Кирова), 5/5 эт., 
неугл., 32 кв.м, цена дог. Т. 096-713-
91-11.
Капсюль (Винница), 2/5 эт., ко-
лонка, балкон, счетчики. т. 098-718-
15-19
Свемовская, 1/5 эт., 24,2/12/5, 
окна пластик, натяжн. потолки, 
гор. вода + эл. бойлер, счетчики, 
мебель, торг уместен, 5000 у.е. – 
130000 грн. Т. 050-307-41-09
Озерная, 2/3 эт., 31/16/6 кв. м, не 
угл., счетч., сарай, погреб, б/д – 
5700 у.е. – 148200 грн., торг. Т. 050-
274-08-52
пгт. Воронеж, р-н сах. завода, 26 
кв. м, гараж, подвал, или обмен на 
Шостку. Т. 066-380-77-78
пер.Депутатский, 6, 5 эт., 30/17 
кв.м, без ремонта, 85000 грн. Т. 
099-525-32-60.
Марата, 8/9 эт., 37,2/21,8 кв.м. Т. 
068-150-37-95.
Знаменская, 2/5 эт., 32 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, нов. колонка, жил., с ме-
белью, счетч., балк. остекл. Т. 067-
266-61-55.
Свемовская (Дзержинского), 
24,5/12/5,6 кв.м, 2/5 эт., неугл., без 
ремонта, жилая, 4500 у.е. – 119250 
грн. Т. 096-373-71-99.
Горького, 3а, 30,4/16,1/6,2 кв.м. Т. 
068-655-77-25.
Красная, 3/5 эт., балк., неугл., 
38,6/19,3/8 кв.м, подвал, цена дог. 
Т. 066-825-76-52.
Озерная 5/5,35м,не угловая, газ 
колонка, без ремонта, балкон не 
застеклен 4000у.е (104 000грн),068 
99 80 222; 066 560 72 88
Прорезная 1/5,не угловая, 
24/12/5,новая газ. колонка,без 
балкона, жилое состояние 4300 
(111 800грн)068 99 80 222; 066 560 
72 88
Депутатская, 2/5, 30м., не угло-
вая, жилое состояние, балкон за-
стеклен, полы линолеум.5300 у.е 
торг (137 800грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Садовый бульвар , 7/9, 37м., 
не угловая, с кап. ремонтом (кро-
ме пола в комнате), новые тру-
бы, бронир. двери, счетчики, ок-
на поменяны.8800у.е (228 800грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88

Садовый бульвар, 4/5, 
32м.,сделан ремонт, не угловая, 
потолки выровняны, окна поменя-
ны, счетчик на газ и воду, газовая 
кол, сантехника поменяна.7300у.е 
(189 800грн), 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Циолковского, 1/5, 30/15/6м., 
жилое состояние, газовая колон-
ка, новая сантехника. 5300у.е 
(137 800грн), 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Свемовская 3/9, 37/19/7,6м., 
улуч. план, без ремонта, 
балкон.5800у.е (150 800грн), 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Прорезная, 1/5, 25/12/5,5м., не 
угловая, счетчики, балкон.5800у.е( 
150 800 грн), 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Воронежская, 2/9, 38.5м., квар-
тира улучшенной планировки, с 
большой кухней, балкон. Цена до-
говорная. 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Срочно! Недорого! Гагарина, 
29,6 кв.м, 1/3 эт., бойлер, счет. на 
газ, воду; сарай с погребом. Т. 099-
669-31-25.
пер.Зоряный, 5/5 эт., 
35,5/18,5/6,4 кв.м, б/дв., автон. 
отопл., балк., сарай, 2 подвала. Т. 
066-913-61-45.
Прорезная, 2/3 эт., 29,7/19,1/4,5 
кв. м, газ. колонка, балкон, тепло 
зимой, мебель стар., тихое место, 
5000 у.е. – 135000 грн. Т. 096-017-
11-32
пер. Озерный, 3/4 эт., 29,9 кв. м, 
не угл., светлая, теплая, балкон. Т. 
05449-7-72-79, 099-099-22-07
Свемовская, 8А, 3/9 эт., 
36,9/19,1/7,6, не угловая, б/ремон-
та, лифт, 5500 у.е. – 145750 грн. Т. 
067-494-09-26
Садовый бульвар (Ленина), 1 
эт., 36/20/8 кв.м, балкон есть, 7500 
у.е. – 195000 грн, торг. Т. 050-978-
38-77.
Срочно! Красная, 3/5 эт., 
36/20/7 кв., балк., не угл. Ц. 5 000 
у.е.-130 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Бульварная, 5/5 эт., 35/18,5/7 кв. 
м., не угл., под.. рем., балк. Ц. 3 300 
у.е. -85 000 грн. Т. 066-59-11-84.
Бульварная, 4/5 эт., 35/18,5/7 
кв. м., евроремонт, балк., с/пак., 
не угл.,  шкаф-купе,  встр. кухня. 
Ц. 7000 у.е-182 000 грн.Т. 066-339-
14-44
Свободы 2/3 эт 32/18/5, балкон, 
с/п, б/д., мебель, быт.техн., конд.Ц.5 
700 у.е.-142 000 грн.Т.066-459-11-84
Срочно! Б.Роща 2/5 эт, 
34/18/6,не угловая,балкон.Ц.4000 
у.е-104 000 грн., торг. Т.066-459-11-
84
Циолковского, 1\5, 31 м.кв., жи-
лая, газ.колонка, 5000 у.е.-130 000 
грн. (099) 394 33 96, 2-20-17
Прорезная, 1 эт., 28 м.кв., тре-
бует ремонта, решётки на окнах, 
газ.колонка, 3 500 у.е.- 94 500грн., 
торг(099) 394 33 96, 2-20-17
Знаменская, 32 м.кв, 5\5, МПО, 
новая газ колонка, кафель, балкон 
в отл.состоянии, 5300у.е-138 000 
грн. (099) 394 33 96, 2-20-17
Садовый бульвар(Ленина), 
1/9, 46 м.кв., индивидуальное ото-
пление, балкон, решётки на окнах, 
жилая, 8500 у.е.,- 221 т.грн, торг! 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Прорезная, 1\5, балкон- 10 м.кв., 
МПО, бр. дверь, кафель,  отличном 
сост.5500 у.е.-143 т.грн,  (099) 394 
33 96, 2-20-17 
Урицкого, 4\5, 24 м.кв., без ре-
монта,  79 т.грн- 3 000 у.е, (099) 394 
33 96, 2-20-17
Шевченко, 5\5, 32 м.кв., МПО, 
счётчики, мебель, цена договорная 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
пер. Зоряный (Локотки), 2/5 эт., 
бр. дверь, ст/пак., индивид. ото-
плен., с меб. И. 4-27-91, 067-724-
24-12
Р-н Универмага, 2/9 эт., общ. пл. 
35,5 кв. м, 18,2/7,8, улучшен. пла-
нир., центр. Т. 066-708-15-22
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 
36/19,5/7 кв.м., косм. рем., не угл., 
ц. 4.500 у.е.-126.000 грн.,  т.  066-
280-68-98

Красная, 3/5 эт., пл. 38,6/19,5/8 
кв.м., ул. план., не угл., косм. рем., 
ц. 5.200 у.е.-135.200 грн.,  т.  066-
280-68-98
Прорезная, 5/5 эт., пл. 25/12,5/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.500 
у.е.-121.000 грн.,  т.  066-280-68-98
6 Гв. Дивизии, 6/9 эт., пл. 
28/16,4/6 кв.м., косм. рем., не угл., 
ц. 4.500 у.е.-117.000 грн.,  т.  066-
280-68-98
Черниговская, 5/5 эт., пл. 
25/12,5/6 кв.м., косм. рем., не угл., 
с/п окна, ц. 4.500 у.е.-117.000 грн.,  
т.  066-280-68-98
Прорезная, 1/5 эт., пл. 35/18/6 
кв.м., косм. рем., балкон, ц. 7.000 
у.е.-182.000 грн.,  т.  066-280-68-98
Кутузова, 1/2 эт., пл. 25/12/6 кв.м., 
косм. рем., не угл., сарай, ц. 4.000 
у.е.-108.000 грн.,  т.  066-280-68-98
Свободы, 3/3 эт., пл. 29/17/5 кв.м., 
не угл., колонка, балкон, ц. 4.300 
у.е.-116.000 грн.,  т.  066-280-68-98
Прорезная, 4/5 эт., пл. 23/12/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.800 
у.е.-125.000 грн.,  т.  066-280-68-98
Свемовская, 5/5 эт., пл. 33/18/6 
кв.м., косм. рем., не угл., балкон, 
ц. 5.500 у.е.-137.500 грн.,  т.  066-
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
м, комнаты изолир., газ. кол., счет-
чики, балкон с подвалом, подвал. Т. 
099-004-20-50
Знаменская (Коммунист.), 37, 1 
эт., есть возможность сделать при-
стройку. Т. 096-633-83-29.
6-й Гвард. див., хор. сост., 3 эт., 
неугл., теплая. Т. 068-662-12-81.
6-й Гвард. дивиз., 9/9 эт., улуч-
шен. планир., кухня 7 кв. м, хор. 
косм. рем., с/п. Т. 099-669-31-73
Рабочая, 3/5 эт., пл. 50 кв. м, ул. 
планир., 10000 у.е. – 260000 грн. Т. 
095-511-36-94
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 
балкон, подвал, газ. кол., счетчик 
на все. т. 095-466-63-41, 099-474-
20-95
Центр, Свободы 43А, жилое 
сост., 1 эт., угл., не сырая, утепле-
ны стены, 51,4 кв. м, балкон 0,8, 
кух. 7,6 на окнах решетки, ремон-
та нет, жил. сост., необх. мебель, 
больш. подвал. 9000 у.е. – 234000 
грн. Т. 067-577-98-32
Свемовская, 4/5 эт., 42,2 кв. м, 
полный еврорем., с/пак., б/дверь, 
новая встроен. кухня, 2 балкона, 
нов. с/техн., проводка, полы, им-
порт. газ. колонка. Т. 099-352-90-38
Черниговская, 1 эт., газ. кол. Т. 
096-268-76-71.
Р-н «Экомаркета», 2/5 эт.. 
47/17/12/6 кв. м, газ кол., комн. 
разд., с/п, ремонт, интернет, 
теплая, с мебелью и быт. тех., 
15000 у.е. – 390000 грн. Т. 095-
936-47-44

Марата, 19, переделана из 
3-ком. кв., нов. планир., 3 эт., 
еврорем., бойлер 80 л, спутн. 
антенна. Т. 6-21-84, 099-307-
61-13
Онуприенко, 1/9 эт., 50 кв. м, жи-
дая, с/п окна, особая планировка, 
хорош. вид, подвал, кап. погреб, 
286000 грн. Т. 066-696-40-57

Черниговская (Кирова), 12, 1/5 
эт., 47/32/5, комнаты раздельн., газ. 
колонка, счетч. газ, подвал. Т. 098-
437-35-43
Свободы, 24, 2/5 эт., б/дв., с/п, 
55/33/8 кв.м, счет. – газ, вода, свет; 
газ. кол., неугл., теплая, ремонт, б/
посредн., 12500 у.е. – 331250 грн, 
торг. Т. 099-422-35-65.
Студенческая, 3/5 эт., 44,6 кв.м, 
ремонт, 2 балк., газ. кол., цена дого-
ворн. Т. 093-312-43-05.
Рабочая, 17, 2/5 эт., 52,8 кв.м, не-
угл., с/п, б/дв., счет. – газ, вода; газ. 
кол., част. ремонт. Т. 096-662-64-10, 
093-499-11-79.
Срочно! Дешево! пер.Щедри-
на, 1, 39,5 кв.м, с/у разд., 1 эт., угл., 
солнечн., сухой подвал, 130000 грн. 
Т. 095-022-19-46.
Шевченко, 14, 2 эт., 43 кв.м; зим. 
рез. R-13; мет. ящик (сейф); лодка 
«Вулкан», цена дог. Т. 098- 820-81-
92.
Бульварая (Орджоникидзе), 44,5 
кв.п, 4/5 эт., комн. разд., неугл., газ. 
кол., жилая, есть сарай, погреб. Т. 
066-141-53-03.
Марата, 28, 1 эт., 50,3 кв.м, улучш. 
планир., балк., б/дв., кафель, на-
тяжн. потол. част., теплая, сухая, 
неугл., 8300 у.е. – 219950 грн. Т. 
066-217-44-58.
Марата 6/9, не угловая, с кап. ре-
монтом, не угловая,не проходная, 
14500 у.е торг(377 000 грн)068 99 
80 222; 066 560 72 88
Садовый бульвар 9 этаж, кап 
ремонт, угловая, бол балкон 13 400 
(348 400грн) торг 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Прорезная, 1/2, 48,5м., не угло-
вая, счетчики на все, потолки вы-
ровняны, с ремонтом, сантехника 
поменяна.7300у.е (189 800грн), 068 
99 80 222; 066 560 72 88
6 Гв. Дивизии, 9/9, 50/8м., 
улучш. планировка, потолки потя-
нуты, новый линолеум, лоджия за-
стеклена, уверенная косметика. 
8500у.е (221 000грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Рабочая 1/5, СРОЧНО,50м., 
улучшенная планировка, жилое со-
стояние, лоджия застеклена, газ.
колонка. 7300у. е (190 000грн) 068 
99 80 222; 066 560 72 88
Горького 6/9, 51м., не угловая, 
лоджия, косметический ремонт, ок-
на пластиковые, счетчики, бойлер. 
9800у.е (255 000грн)068 99 80 222; 
066 560 72 88
Свободы 2/3, 45м., не угловая, 
не проходная, счетчик на газ, жи-
лое сост, новые трубы. 5900у.е 
(154 000грн), 068 99 80 222; 066 560 
72 88
пер. Марата 2/5, не угловая, не 
проходная, под ремонт, газ колон-
ка, счетчик на газ, балкон, цена до-
говорная. 068 99 80 222, 066 560 
72 88
Грушевского, 2/5, 52,2м., хоро-
ший косметический ремонт, счет-
чик на газ, газовая колонка, са-
рай. 10300у.е (267 800грн), 068 99 
80 222;066 560 72 88
Озерная, возможна рас-
срочка, 2/2, 50м., капиталь-
ный ремонт, балкон, комнаты 
раздельные.12400у.е (322 400 грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88

Горького 4/5, 43м., окна пласти-
ковые, комнаты проходные (воз-
можна перепланировка), угловая, 
утепленная. 8500у.е (221 000грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Некрасова , 7/9, 47,5м., улучш 
планировка, жилое состояние, бал-
кон. 11000у.е (286 000грн), 068 99 
80 222;066 560 72 88
Озерная,  5/5, 50м., улучш пла-
нировка, счетчик на газ и воду, 
балкон, новая газовая колонка, 
частично стеклопакеты. 5800у.е 
(150 800грн), 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Свемовская 4/5, 42м., не угло-
вая, не проходная, сделан капи-
тальный ремонт, кухонная мебель 
в комплекте. 13400у.е (348 400грн) 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Студенческая, 3/5, 45м., не 
угловая, не проходная, капиталь-
ный ремонт везде, кроме ван-
ны. 11400у.е (296 400 грн), 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Шевченко 4/5, 44м., нов. с,п, на-
тяжной потолок в спальне и кори-
доре, счетчики на все, не угло-
вая, жилое состояние. 9300у.е 
(241 800грн), 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Студенческая (Баумана), 1 эт., 
автон. отопл., счет. – газ, вода, не-
угл., цена дог. Т. 050-286-00-57.
Горького, 6/9 эт., 48,3 кв.м, неугл., 
бойлер, с/п, счетчики, цена при ос-
мотре. Т. 7-15-92, 096-699-73-85.
пер.Депутатский, 3/5 эт., 53,7 
кв.м, неугл., 2 балк., бойлер, удоб-
ный район, 11500 у.е. – 304750 грн. 
Т. 068-923-63-11.
Капсюль (Винница), 50 кв. м, 
комнаты раздельн., отич. вид из ок-
на, ц. 5000 у.е. – 132500 грн. Т. 099-
343-97-04
С автономн. отоплен., есть са-
рай, подвал, зем. уч. Т. 099-919-85-
09
Мира, общ. пл. 44,8 кв. м, не угл., 
приват., подвал, колонка, комн. 
разд., бронедверь, без ремонта. т. 
095-399-08-53
Короленко, 3/3 эт., 47 кв. м, туа-
лет, ванная – раздельно, газ. кол., 
все счетчики, нов. крыша, во дворе 
– сарай, погреб, 8000 у.е. – 208000 
грн. Т. 095-880-41-88
Р-н нового рынка, 5/5 эт., не 
угловая, окна пластик, балкон пла-
стик. Общ. пл. 46 кв. м. Т. 066-071-
80-47
Депутатская, 15, 3/5 эт., 53 кв. м, 
б/дверь, нов. газ. колонка, подвал, 
витражн. окна, косм. рем., чешка, 
8300 у.е. -  220000 грн. Т. 050-022-
55-98
Советская, 56 кв.м, автон. ото-
пл., с/п, жилая, гараж, сарай, 0,01 
га, 9500 у.е. – 247000 грн, торг. Т. 
050-978-38-77.
Черниговская (Кирова), 1/5 эт., 
48/28/6 кв.м, неугл., комн. разд., 
газ. кол., подвал, 9000у.е. – 234000 
грн. Т. 050-978-38-77.
Луначарского, 2/4 эт., 52/27/7 
кв.м, сарай, 9500 у.е. – 247000 грн. 
Т. 050-978-38-77.
Бульварная. 3/5 эт., 46 кв. м., не 
угл., комн. не прох., балк., сч., кирп 
.сарай, погреб. Ц. 6 600 у.е.-165 000 
грн. Т. 066-459-11-84.
Щедрина, 2/5 эт., 43 кв.м., балк., 
ремонт, утеплена, газ. кол. Ц. 9500- 
у.е.-237 000 грн. Т. 066-459-11-84.
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ÎÖ²ÍÊÀ
квартир, будинків,
земельних ділянок
та іншої нерухомості

ÁÒ² тех. паспорти

ÞÐÈÄÈ×Í² ÏÎÑËÓÃÈ

квартир, будинків та іншої нерухомості

05449-7-30-09

067-235-87-17

м.Шостка,
вул.Знаменська, 12А

м.Шостка,
вул.Миру, 2/50

095-710-51-31

097-516-37-43

населенню та організаціям

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська

АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, аренда,
підготовка документів

2-02-46, 066-280-68-98
067-126-18-36

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

Все объявления

дублируются БЕСПЛАТНО

на сайте газеты «Шанс».

Это увеличивает шансы

вашего объявления

быть увиденным.
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пер.Озерный, 4/4 эт., 44 кв. м., 
газ. кол., угл. ,балкон. Ц. 4800 у. е 
-120 000 грн.Т. 066-459-11-84.
пер.Шевченко 1/3 эт., 45 кв.м., 
газ.кол., с/п+сарай.Ц.5700у.е-142 
000грн.Т.066-339-14-44
Бульваная 4/5 эт, 50 кв.м,  ком. 
не прох,  балкон, газ.кол., с/п., 
счетчики. Ц.7800у.е-195 000 
грн.Т.066-459-11-84
Срочно! Некрасова 1/9 эт., 
48/30/8.,не угловая, косм. ремонт, 
лоджия.Ц.7800 у.е.-195 000грн.торг. 
Т. 066-459-11-84
пер. Марата, 3 эт., 45 м.кв., бал-
кон, счётч, комн. непрох., кап.
ремонт(замена электопров., труб, 
сантехн.), МПО, полностью не 
угловая. 10500 у.е.- 273 000 грн., 
торг!(099) 394 33 96, (068) 094 73 
99, 2-20-17
Грушевского, 2\4, кап. ремонт, 
мебель, комн. не прох., есть кап. 
гараж, 12 000 у.е- 312 т.грн.. (067) 
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
Марата, 5/9 эт., пл. 52/29/7,5 кв.м., 
косм. рем., 2 балк., ц. 14.500 у.е.-
391.000 грн.,  т.  066-280-68-98
Свободы, 3/4 эт., пл. 60/38/7 кв.м., 
автон. отопл., косм. рем., с/п окна, 
не угл., ц. 22.000 у.е.-572.000 грн., 
торг,  т.  066-280-68-98
Рабочая, 2/5 эт., пл. 50/32/7,5 
кв.м., ул. план., косм. рем., ц. 
12.500 у.е.-325.000 грн.,  т.  066-
280-68-98
Привокзальная, 5/5 эт., пл. 
47/30/6 кв.м., не угл., колонка, косм. 
рем., ц. 7.500 у.е.-195.000 грн.,  т.  
066-280-68-98
Маяковского, 8/9 эт., пл. 
48/35/7,3 кв.м., не угл., косм. рем., 
ц. 10.500 у.е.-283.600 грн.,  т.  066-
280-68-98
Циолковского, 4/5 эт., пл. 
51/33/7,5 кв.м., ул. план., косм. 
рем., с/п окна, 2 балк.,  т.  066-280-
68-98
Прорезная, 5/5 эт., пл. 45/32/6 
кв.м., не угл., комн. разд., косм. 
рем.,  т.  066-280-68-98
Циолковского общ. пл.45м. кв., 
комн. разд., потолки, стены потя-
нуты, б/д, встр. техн., хороший ре-
монт. Цена 8000у. е. – 200000 грн. 
Тел. 066 89 57 466, 097 16 13 111
Срочно!Мира2/5 эт., пл. 
46/32/6м. кв., комн. разд., балкон, 
жилая, счетчики. Цена 7300 у. е. – 
189800 грн. Тел. 066 89 57 466, 097 
16 13 111
Онуприенко5/9 эт. общ. пл. 49 
м. кв., с/п, косм. ремонт, комнаты 
разд. Цена 8500 у. е. – 212500 грн. 
Тел. 066 89 57  466, 097 16 13 111
Некрасова ,6/9 дома, хороший 
ремонт, с/пакеты, с/пакеты на бал-
коне, комнаты раздельн, кухня, 
Тел. 066-895-74-66, 097-161-31-11
Срочно! Свемовская, 5/5 до-
ма , жилая, комнаты раздель-
ные , отличная крыша, 5800 у.е.- 
145000 грн.,., Тел. 066-895-74-66, 
09716 13111

Садовый бульвар, 7/9 дома, 52 
м.кв., кап. ремонт, комн. раздель-
ные, с/пакеты, новый кафель кух-
ня, ванна, ламинат,кондиционер, 
13000 у.е. -325000 грн.. 066-895-74-
66, 097-161-31-11
Р-н МРЭО, 2/ 5 дома, площадь 
48,1м.кв., жилая, комнаты раз-
дельн, 8300у.е.-207000 грн.Тел. 
066-895-74-66, 097-161-31-11
Депутатская, 2/5дома,пл. 54м. 
кв., косметический ремонт, новая  
газ. колонка, 9300у.е.- 232500 грн., 
066-895-74-66, 097-161-31-11
Срочно! р-н м-на «Голли-
вуд», 3/5дома,кухня 8 м.кв., на-
тяжные потолки, с/пакеты, ламинат, 
свежий ремонт ,11000 у.е.- 286000 
грн.тел. 066-895-74-66, 097-161-31-
11 
Свемовская 1/9 дома,общ. пл. 
50 м.кв. с/п, счетчики, ламинат, но-
вый кафель,ламинат, мебель Цена 
9300 у.е. -241800 грн.тел. 066-895-
74-66, 097-161-31-11
Свободы,общ. пл. 54 м. кв. газ.
колонка,счетчики, жилая Цена 8300 
у.е. -215800 грн.тел. 0668957466, 
0971613111
Р-н 1 школы,3/5 общ. пл. 48 м. 
кв. комнаты раздельные, большие 
кладовки,счетчики , балкон, косме-
тический ремонт Цена 7300 у.е,-
156000 грн. Тел. 066-895-74-66, 
097-161-31-11
Срочно! Центр,4/5, общ. пл. 46 
м. кв., ,жилая, не угловая  Цена 
6300 у. е. – 157000 грн. Тел. 066-
895-74-66, 097-161-31-11
Марата 7/9, общ. пл. 48/7,8 м. кв. 
комн. разд., с/п, полный кап. ре-
монт, б/д, част. мебель. Цена 12500 
у. е. – 325000 грн. Тел. 066 22 16 
088, 068 65 13 519
Некрасова с/п, б/д,хороший ре-
монт, мебель, бойлер, счетчики Це-
на 9500 у. е. -241000 грн. Тел. 066 
22 16 088, 068 65 13 519
Срочно! Центр 2/5, пл. 47 м. кв., 
счетчики, жилая, комн. разд. Цена 
7300 у. е. -189800 грн. Тел. 066 22 
16 088, 068 65 13 519
Центр общ.44м . косметический  
ремонт, балкон, жилая   Цена 6300 
у. е. -157000 грн. Тел. 099 900 71 04, 
068 65 13 519
Марата  общ. пл. 48 м. кв. косме-
тический ремонт ,жилая Цена 8000 
у.е. -207000 грн.. Тел. 099 900 71 
04, 068 65 13 519
Срочно!Р-н рынка, общ. пл. 
48,5 м. кв., Потолки, стены потяну-
ты, ламинат, с/п, нов. газ.колонка, 
мебель. Цена 8300 у. е.  – 207000 
грн. . Тел. 066 22 16 088, 068 65 
13 519
Район  5 школы с/п, б/д , ка-
фель, спутниковое тв ,ремонт ,Це-
на 12500 у.е. -312000 грн. . . Тел. 
066 22 16 088, 068 65 13 519
Свободыобщ.пл.52 м. кв.  
счетчики,косметический ремонт, 
жилая, мебель Цена -9300 у.е. 
-232500 грн. Тел. 099 900 71 04, 068 
65 13 519
Рабочая 3/5, 50 кв. м., потолки 
сделаны, линолеум, ванной плит-
ка, комн. раздельно, подвал  067 
758 59 28, 066 351 53 97
Баумана 3/5, 44 кв. м., 2 балкона, 
хороший ремонт, встроенная кухня  
067 758 59 28, 066 351 53 97
Некрасова 4/9, 48 кв. м., заходи и 
живи  067 758 59 28, 066 351 53 97
Знаменская 5/5, 44 кв. м., сроч-
но, не дорого, с крышей порядок 
6 300 у. е., 067 103 11 60, 099 666 
92 22
Срочно! Марата 1/5, 50 кв. м., 
балкон, с/п, б/д, мебель 9 300 у. е. 
243 000 067 758 59 28, 066 351 53 
97
Свободы 4/5, 45 кв. м., 067 758 59 
28, 066 351 53 97
Луначарского, срочно! 2/4, по-
толки, трубы, 52 кв. м., 067 758 59 
28, 066 351 53 97
Марата 6/9, 50 кв. м., потолки, тру-
бы, бойлер, 067 758 59 28, 066 351 
53 97
Маяковского 5/9, 50 кв. м., с/п, 
б/д, 067 758 59 28, 066 351 53 97

с. Мироновка, 2/2, непроход., ав-
тоном., с/пак., двери все нов., тру-
бы тоже, сарай, погреб, 3 км от го-
рода, остановка рядом, 8500 у.е. – 
221000 грн. Торг. Т. 096-368-03-20
Гагарина, 45 м.кв.,1 этаж, ре-
монт, автономное отопление, цена 
договорная (066) 163-05-47, (067) 
315-22-59

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Привокзальная, в доме старо-
го типа, 1/3 эт., 67 кв. м, счетчики, 
без долгов. Т. 097-989-92-10, 066-
705-83-21
Воронежская, 19, 9/9 эт., 72,3 
/36,9/ 10,7 кв. м, угловая, утепле-
на, частично ремонт, с/п, счетчики, 
бойлер, частично с мебелью, торг 
Т. 097-167-13-07, 097-167-03-58
Черниговская, 5/5 эт., пл. 
59/41/6 кв. м, счетч., газ. колонка, 
с/п везде, ремонт крыш, утепле-
на, 8500 у.е., торг. т. 050-159-11-42, 
068-548-32-34
Короленко, 4 (хозяин), 1/4 эт., 
67 кв. м, автономн., фасад утепл., 
счетч., с/п окна, теплый пол, спутн. 
ТВ, 15000 у.е. – 390000 грн. Т. 066-
556-50-94
Онуприенко, 2/5, 61 кв. м, чешка, 
балкон + лоджия, с/п, б/д, счетчики, 
автономка, 17500 у.е. – 455000 грн. 
Т. 095-749-41-10
с. Мироновка, ул. Мира, 1/2 эт., 
общ. пл. 64 кв. м, МПО. Т. 098-914-
41-98
Озерная, 25, 2/3 эт., погреб, са-
рай, 6000 у.е. – 156000 грн. Т. 5-30-
69, 093-028-35-16.
Онуприенко, 15, 6/9 эт., неугл., 
с/п, 2 бол. застекл. утепл. балкона, 
бойлер, цена дог. Т. 067-404-04-75.
Марата, 47, 69,4 кв.м, кухня 7,3 
кв.м, 8/9 эт., бол. лодж., балкон, 
счетчики, 12000 у.е. – 300000 грн. Т. 
099-568-90-30, 050-575-38-99.
Короленко, 38, с мансардой, фа-
сад утеплен, автон. отопл., подго-
товлена под ремонт. Т. 066-531-06-
31.
Некрасова, 20а, 3/9 эт., автоном. 
отопл., счетчики, лоджия, балк. уте-
плен, 64,5 кв. м, двери и окна нов. 
дерев. т. 095-272-85-07, 097-146-
77-65
Мира, в центре, 4/5 эт., пл. 64 кв. 
м, не угл., балкон и окна выходят на 
улицу, им. счетчики, колонка. 12500 
у.е. – 325000 грн. Т. 066-938-22-13, 
067-718-34-70
Центр, с высокими потолками, по-
меняны окна, двери, проводка, сан. 
тех., утеплен фасад, не углов., 3 
эт., автоном. отопл., мебель, 35000 
у.е. – 910000 грн. т. 099-672-34-69
Срочно! Богдановка, 66,8 кв.м, 
газ, вода, надв. постр.; торг. Т. 068-
212-85-86.
Некрасова, 20а, 8/9 эт., 63 кв.м, 
неугл., лодж., балк., б/ремонта, це-
на дог. Т. 095-501-73-88.
Озерная (Бабушкина), 2/5 эт., с 
мебелью, цена дог. Т. 093-420-83-
02.
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 
неугл., газ, вода – счетчики, теле-
фон. Т. 099-661-45-20.
пер.Озерный, 2/5 эт., неугл., кух-
ня 7 кв.м, с/у разд., газ. кол., мет. 
дв., косм. рем., или обмен. Т. 097-
978-41-61.
Рассрочка! Озерная, в теплом 
доме,2/2 дома,2 балкона,с/п, пере-
план,6000 у.е (156000грн), 066 560 
72 88, 068 99 80 222
6 Гв. Дивизия (афганец), 
5/9, не угловая, улучш. планиров-
ка, балкон, лоджия, счетчик на газ 
и воду, бойлер, жилая, косм. ре-
монт 8000у.е.(208 000 грн.) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Свемовская9/9, 62м., не угловая, 
не  проходная, крыша в порядке, 
жилое состояние, бойлер, балкон и 
лоджия, 9300 (241 800грн), 066 560 
72 88, 068 99 80 222
пер. Красный, 1/5, 70,3м., не 
угловая, 2 лоджии застеклены, 
чешская планировка. 7800у. е (202 
800грн), 068 99 80 222; 066 560 72 
88

пер.Озерный, 1/5 эт., сделан ре-
монт, счет. – газ, вода; балкон, са-
рай, погреб, 9000 у.е. – 238500 грн. 
Т. 073-317-89-31.
Циолковского, 2 эт., 49,5 кв.м, 
без ремонта, недорого, без посред-
ников, цена дог. Т. 098-544-79-33.
Шевченко, 15, 3/5 эт., 60 кв.м, 
улучш. планир., солн. стор., комн. 
разд., в середине дома, кухня 8,5 
кв.м. Т. 066-545-76-22.
Озерная, 60,7 кв.м, кухня 8 кв.м, 
хор. планир., 3/5 эт., 8000 у.е. – 
212000 грн, или обмен на 1+1, 
1+допл. Т. 097-484-90-77.
Свемовская, 4/5 эт., 62 кв.м, не-
угл., кап. ремонт, 2 подвала. Т. 068-
424-52-07.
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, 10000 у.е. – 265000 грн. Т. 
050-300-66-29.
Горького, рядом прод. рынок, 
школа, д/с. 5/5 дома, жилая, без 
посредн., 10500 у.е. – 273000 грн. 
Торг. Варианты. Т. 050-753-29-69
Депутатская, 2/4 эт., 80 кв.м, 
балкон, сарай, подвал, 8500 у.е. – 
221000 грн, Торг. Т. 050-978-38-77.
Рабочая, 1/5 эт., 67/45/9 кв.м, газ. 
кол., лоджия, 9000 у.е. – 234000грн. 
Т. 050-978-38-77.
Марата, 2/5 эт., 60/40/6  кв.м, газ. 
кол., подвал, 7300 у.е. – 189800 грн, 
торг. Т. 050-978-38-77.
Луначарского 4/4 эт., 67/47/7 
кв.м, газ. кол., балкон, комн. разд., 
сарай, 12000 у.е. – 312000 грн. Т. 
050-978-38-77
Садовый бульвар, 7/9 эт., 64 
кв. м., не угл., жилая. Ц. 9 000 у.е.-
225 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Депутатская,(сталинка) 4/4 
эт., 65 кв. м.,кухня 7 кв.м,комн.не 
прох., жилая, балкон. Ц 9 000у.е.- 
230 000 грн.Т. 066-459-11-84.
Халтурина, 1/5 эт., 65 кв. м., не 
угл., 2 балк., газ. кол., жилая. Ц. 
6 800у.е.-170 000грн. Т. 066-459-
11-84.
Срочно!!! Знаменская 9/9 эт., 
62 кв.м, еврорем., сигнализ.,  
новая,встроенная меб.,  ла-
минат.,  натяж. потол.,лод-
жия.Ц.10 500 у.е.-273 000грн. 
Т.066-339-14-44
Черниговская, 3\9, 64 м.кв., про-
сторные не прох. комнаты, балкон, 
(099) 394 33 96, (068) 094 73 99, 
2-20-17   
Бульварная, 2 эт., ремонт, 45 
м.кв., мебель, есть сарай и гараж, 
зал проходной, балкон. (099) 394 
33 96, 2-20-17
Р-н Винница, 3\5, полный ре-
монт, 13500 у.е- 378 000 грн., 
торг!(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Депутатская, «сталинка», 4\4, 
без ремонта, 10 500 у.е.-273 т.грн.
(099) 394 33 96, 2-20-17
Рабочая, 5\5, 60 м.кв., комн. не 
прох., ремонт крыши, МПО, газ. ко-
лонка. 8000 у.е.- 208 т.грн., торг! 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Циолковского (р-н БТИ), 3\5, 
не угловая, МПО, две комн. с кап. 
рем., газ.колонка, счётчики, за-
ст. пласт. балкон. (099) 394 33 96, 
2-20-17
Привокзальная, 3\5, в жилом 
состоянии, без ремонта, 54 м.кв., 
8 000 у.е- 208 000 грн. (067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
Циолковского, 2\5, 54 м.кв., 
балкон, счётчики, 8500 у.е- 221 
т.грн(099) 394 33 96, 2-20-17
Свободы, 3\4«сталинка», 79 
м.кв., без ремонта, цена договор-
ная, (067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Черниговская, 58 м.кв., 2\5, 
косм.ремонт, кафель, цена дого-
ворная, (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Срочно! Озерная (Бабушкина), 
2\2, 63 м.кв., 2 балкона, в стадии 
ремонта. 6000 у.е.- 156 000 грн., 
торг! (099) 394 33 96, 2-20-17
Р-н МРЭО, улучшен. планир., 7/9 
эт., без ремонта. Т. 098-255-68-90

Бульварная, 3, пл. 59 кв. м, не 
угловая, без ремонта. Т. 066-350-
24-79, 7-79-59
Свободы, 5/5 эт., пл. 62/37/9 кв.м., 
автон. отопл., ул. план., не угл., ц. 
9.000 у.е.-234.000 грн.,  т.  066-280-
68-98
Свободы, 4/5 эт., пл. 56/38/6 кв.м., 
колонка, балкон, не угл., косм. 
рем., ц. 12.000 у.е.-312.000 грн.,  т.  
066-280-68-98
Марата, 5/9 эт., пл. 61/42/8,5 кв.м., 
евроремонт, автон. отопл., не угл., 
ц. 20.000 у.е.-520.000 грн.,  т.  066-
280-68-98
Знаменская, 5/5 эт., пл. 56/37/6 
кв.м., евроремонт, с/п окна, не угл., 
ц. 16.500 у.е.-446.000 грн., торг,  т.  
066-280-68-98
Депутатская, 2/5 эт., пл. 64/42/9 
кв.м., автон. отопл., с/п окна, не 
угл., косм. рем., сарай, ц. 18.500 
у.е.-481.000 грн.,  т.  066-280-68-98
Некрасова, 6/9 эт., пл. 63/45/9 
кв.м., косм. ремонт, ц. 10.500 у.е.-
273.000 грн.,  т.  066-280-68-98
Знаменская, 3/5 эт., пл. 50/38/6 
кв.м., евроремонт, с/п окна, ц. 
15.500 у.е.-403.000 грн., торг,  т.  
066-280-68-98
Онуприенко, 8/9 эт., пл. 63/42/8 
кв.м., новый евроремонт, с/п окна, 
не угл., ц. 16.000 у.е.-408.000 грн.,   
т.  066-280-68-98
Привокзальная, 6/9 эт., пл. 
63/43/9 кв.м., косм. рем., не угл., ц. 
9.500 у.е.-256.500 грн.,  т.  066-280-
68-98
Некрасова, 7/9 эт., пл. 65/46/9 
кв.м., косм. ремонт, ц. 11.000 у.е.-
283.000 грн.,  т.  066-280-68-98
Свободы, 2/4 эт., пл. 73/50/7,5 
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
0971613111, цена 7000 у.е.- 175000 
грн. Тел. 066-895-74-66, 097-161-
31-11
Центр!Сталинка,3/4 счетчики, 
газ.колонка , пол паркет, космети-
ческий ремонт.  Цена 11500 у.е.-
275000 грн.. Тел. 066-895-74-66, 
097-161-31-11
Центр, 5/5 дома, с/пакеты, натяж-
ные потолки, брон. двери, газ ко-
лонка, счетчики, жилая,цена 7800 
у.е.- 195000 грн., Тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Садовый бульвар, 4/9 
дома, 61 м.кв., комнаты раздель-
ные, косм. ремонт, жилая,10500 
-262500 грн.,Тел. 066-895-74-66, 
097-161-31-11
Р-н 12 школы, с/ пакеты окна, 
бр. двери, жилая, цена 8300 у.е- 
207500 грн. Тел. 066-895-74-66, 
097-161-31-11
Марата,4/5 дома, общ. пл.56 м.кв., 
жилая, цена 9500 у.е.- 232500  грн. 
Тел. 066-895-7466, 097-161-31-11

Центр, 5/9 дома, кухня 8 м.кв., 
свежий ремонт, цена 13500 у.е.- 
337000 грн., . Тел. 066-895-74-66, 
097-161-31-11
Рабочая 3/5 эт., общ. пл. 52 м. 
кв., улучш. план.. Цена 9300 у. е. 
– 241800 грн. . Тел. 066 22 16 088, 
068 65 13 519
Срочно! Бульварная общ.пл. 
58м.кв.,ремонт, стены, потолки вы-
ровнены, с/пцена 8500  у.е.- 215000 
грн., Тел. 066 22 16 088, 068 65 
13 519
Дешево!Р-н парка 2/3, общ. пл. 
50 м. кв., не угл., косм. ремонт. Це-
на 6800 у. е. – 176800 грн. 066 22 16 
088, 068 65 13 519
Марата 3/5  автономка ,  ремонт, 
большая кухня, с\п ,б/д  Цена 15500 
у.е.-385000 грн.Тел. 066 22 16 088, 
068 65 13 519
Срочно Поселок !общ .пл. 64 м. 
кв. б/д. косметический ремонт .жи-
лая  Цена 7300 у.е.-182000 грн. торг 
Тел. 066 22 16 088, 068 65 13 519
Рабочая  б/д, с/п ,косметический 
ремонт , большая кухня  Цена 8000 
у. е-200000 грн.. Тел. 066 22 16 088, 
068 65 13 519
Депутатская Общ. пл. 61 м. кв. 
не угловая, жилая, счетчики, кос-
метический ремонт  Цена 10500 
у.е. торг . Тел.066 22 16 088, 068 65 
13 519
Щедрина 1/2, автономное, боль-
шой балкон, Срочно , 8 300 у. е., 
066 351 53 97,  067 758 59 28
Очень Срочно! Свемовская 
5/5, 65 кв. м., с крышей порядок, 
жилая. 6 700 у. е.,   Торг   067 758 59 
28, 066 351 53 97
Горького 6/9, 69 кв.м.,  жилая 067 
103 11 60, 066 351 53 97
Депутатский 4/4, 60 кв. м., Сроч-
но 067 758 59 28, 066 351 53 97
Депутатская 2/4, 75 кв. м., с/п, 
под ремонт 067 758 59 28, 066 351 
53 97
Центр, 7/9, ремонт под ключ 
0671031160, 099 666 92 22
Свемовская 3/5, 60 кв. м., жилая, 
срочно 067 758 59 28, 066 351 53 97
пер.Озерный (Бабушкина) 3/5, 
56 кв. м., с/п, б/д, срочно 8 300 у. е. 
067 758 59 28, 066 351 53 97
9 Января 3/5, 48 кв. м., в отлич-
ном состоянии , срочно! 067 758 59 
28, 099 245 62 05
Знаменская 5/5, капитальный 
ремонт 067 758 59 28, 066 351 53 
97
Некрасова 7/9, под ремонт, 8 500 
у. е., срочно! 067 1031160, 099 666 
92 22

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Винница, Озерная, центр, 4 эт., 
ремонт, встроен. мебель. Автоном-
ка, счетчики. Т. 095-916-92-83
Срочно! Мира, 8, 4 эт., косм. 
рем., 9000 у.е. – 238500 грн. Т. 066-
614-69-30.
Рассрочка! Озерная, 2/2;пе-
ределана в 3 комн. капитальный 
ремонт,балкон,сарай,кухня – сту-
дия; цена договорная,066 560 72 
88; 068 99 80 222
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 
62,4/40/6 кв.м, газ.кол., с/п, жилая, 
12000 у.е. – 318000 грн. Т. 050-978-
38-77  
Свободы,  4\4, 83 м.кв, косм. ре-
монт, балкон, гараж+погреб, разре-
шение на авт. отопление, (099) 394 
33 96, 2-20-17
Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 кв.м., 
не угл., косм. рем., лоджия, ц. 7.000 
у.е.-182.000 грн.,  т.  066-280-68-98

Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., 
косм. рем., окна на проез. часть, 
ц. 22.000 у.е.-572.000 грн.,  т.  066-
280-68-98
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 92/56/9 
кв.м., автон. отопл., евроремонт, 3 
балк., ц. 19.000 у.е.-513.000 грн.,  т.  
066-280-68-98
Некрасова, 4/9 эт., пл. 74/47/8,5 
кв.м., автон. отопл., новый евро-
ремонт, мебель, ц. 40.000 у.е.-
1.040.000 грн.,  т.  066-280-68-98
Черниговская, 4/5 эт., пл. 62/42/6 
кв.м., колонка, ремонт, комн. разд., 
ц. 16.500 у.е.-412.500 грн.,  т.  066-
280-68-98
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 кв.м., 
не угл., косм. рем., балкон,  т.  066-
280-68-98
Свемовская, 4/5 эт., пл. 67/45/8 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 15.000 
у.е.-375.000 грн.,  0 т.  066-280-68-
98

ÊÎÌÍÀÒÛ
Срочно! Грушевского (Луна-
чарского), общежит., 3/5 эт., 16 кв.м, 
с ремонтом, снаружи утеплена. Т. 
099-173-37-75, 073-404-13-10.
Знаменская, 12А, общежит. с 
ремонтом, 2 эт., приват., окна на 
дет. ссадин 18 кв. м. Т. 2000 у.е. – 
55000 грн. Т. 066-012-57-55
Мира, 7, общежитие, недорого. Т. 
095-161-67-82.
Черниговская, в общежит., общ. 
пл. 42 кв. м, без ремонта. Приватиз. 
Т. 095-874-47-85, 097-042-88-47
Возле маг. «Оксана +», в ком-
мунальн. кв-ре 20 кв. м, счетлая, 
теплая, недорого. Т. 098-064-50-95
Срочно! Горького, 4, общежи-
тие, 18 кв.м, цена договорн. Т. 097-
592-56-35.
Депутатская, 13, 2 комнаты в 
коммун. кв., цена дог. Т. 066-048-
88-59.
Бульварная, 3этаж, 20м., жилое 
состояние, блочное общежитие, ту-
алет и ванна на этаже.2300у.е (64 
490грн)068 99 80 222; 066 560 7288
Озерная, 3, блочного типа, 21 
кв.м, балк., счет., с/п, своя кладо-
вая, погреб, цена дог. Т. 095-826-
99-07, п. 16.
Озерная, 3 (ВПК), 2 эт., 15 кв.м, 
кладовка, балк., своя кухня, счет., 
приват., цена дог. Т. 066-456-11-65.
Марата, 7б, 2/5 эт., 14 кв.м, обще-
жит., теплая, жилая, вода, бойлер, 
хор. сост., част. мебель, 35000 грн, 
торг. Т. 050-139-65-37.
Черниговская, 13,7 кв.м, об-
щеж., балк., косм. рем., приват., не-
дорого. Т. 098-598-55-45.
Общежитие, недорого. Т. 096-
485-45-50.
Коммун. кв., 16,5 кв.м, балк., с/п, 
кладовка; торг. Т. 095-161-02-79, п. 
18.
Бульварная, 5, общежит., 2/5 эт., 
18 кв. м, недорого, торг. т. 096-968-
48-24
Депутатская, 2/5 эт., 25/11 кв.м, 
30000 грн, Торг. Т. 050-978-38-77.
Черниговская (Кирова), 2/9 эт., 
14 кв.м, 1200 у.е. – 31200 грн, торг. 
Т. 050-978-38-77.
Бульварная, общежитии блочно-
го типа 5\5 ремонт, кухня и с.у на 
3 комнаты, 19 м.кв, вода в комна-
те 1500 у.е,-42 000 грн., торг, или 
аренда(099) 394 33 96, 2-20-17
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 
2.300 у.е.-60.000 грн.,  т.  066-280-
68-98
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Здание 2-этажн., общ. пл. 1000 
кв. м, с зем. уч. 0,42 га в пгт. 
Воронеж, ул. Пролетарская, 1. 
Т. 096-488-71-91, 067-542-82-02
Парикмахерская в пгт. Воро-
неж, 35 кв. м (можно под офис, ма-
газин, аптеку). Т. 066-380-77-78
Торговое помещение общ. пл. 
230 кв.м+подвал, 4 торговых зала, 
автономка, с/п, вложений не треб., 
центр. улица Некрасова. Т. 068-
570-31-29.
Марата, 966 м.кв., отопление цен-
тральное, ремонт. Цена договор-
ная (067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Знаменская, 25 м.кв., без ремон-
та. 4500 у.е.-117 000 грн. (067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Магазин по ул. Мира, 47 м.кв., 
ремонт, (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., 
косм. рем., окна на проез. часть, 
ц. 22.000 у.е.-572.000 грн.,  т.  066-
280-68-98

Киоск ул. Свободы, пл. 20 кв.м., 
ц. 7.000 у.е.-182.000 грн.,  т.  066-
280-68-98
Киоск пгт. Воронеж, пл. 30 кв.м., 
ц. 6.500 у.е.-169.000 грн.,  т.  066-
280-68-98

ÄÎÌÀ
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Капсюль (Винница), рядом луг, 
речка, 202 кв. м, 3-этажный, вре-
мянка 42 кв. м, сарай, гараж, под-
веден газ, во дворе колонка, 9 сот., 
есть свет. Т. 098-835-39-20, 096-
437-65-01
Локотки, Сакко и Ванцетти, де-
ревян., 73,3 кв. м, печное и газ. 
отоплен. (конвектор), вода, надв. 
постр., 0,35 га, 10000 у.е. – 270000 
грн. Т. 099-646-27-77
Садовый микр. (Петуховка), но-
вый деревян., 75 кв. м, газ, вода 
(гор. и хол.), туалет, ванна, душ, по-
греб, есть грубка, 6 сот, 16000 у.е. – 
416000 грн. Т. 095-473-49-77
Садовый (Артемовский) ми-
кр., газ, вода. Т. 066-611-25-46
Р-н МЖК, 70 кв.м, сост. ремонта, 
0,07 га, газ, вода, надв. постр., цена 
дог., торг. Т. 097-143-61-86.
Винница, со всеми удобствами, 
111 кв. м, чистый район, без по-
средников. Т. 096-048-88-80, 066-
048-88-80
М-н Капсюль, 83 кв. м, газ, во-
да, канализац., бойлер, с/п, гараж, 
надв. постр., 10300 у.е. - 278100 
грн. Т. 066-295-37-44

Садовый микр. (Петуховка), 
недостроенный (внутренние рабо-
ты), 20 сот, свет, вода, гараж, сроч-
но. Недорого. Т. 099-233-72-50
Тихая (Фурманова) 75 кв. м, 
газ, вода, все удобства, 4 комнаты, 
0,06 га, приват, гараж, надв. постр., 
340000 грн. Т. 050-966-88-61
Садовый микр., в отл. сост., 0,08 
га, надворн. постр., газ, свет, вода, 
интернет, телефон. Т. 050-501-71-
86
Центр, дерев., газ, вода, бойлер, 
с/у, центр. канализ., 11,5 сот., при-
ват., надв. постр., новый дом 200 
кв. м, 2-эт., б/внутр. работ. Т. 050-
737-74-71
2 Сентября, дерев., 45 кв.м, 2 
комн., кухня, газ, вода, отопление, 
гараж, 0,35 га. Т. 066-765-63-46, 
097-355-49-78.
Локотки, надв. постр., два двора, 
большой огород. Т. 095-726-54-32.
Н.Северский, дерев., обл. кирп., 
надв. постр., 0,15 га. Т. 095-479-09-
98.
Винница, Тимирязева, газ, вода, 
цена договорн. Т. 066-117-61-34.
М-н Капсюль, Новаторов, 60 
кв.м, 0,06 га, газ, вода, 8000 у.е. – 
208000 грн. Т. 097-273-25-97.
Декабристов, 61 кв.м, 0,07 га, 
газ, вода, канализ., ванна, туалет 
в доме, погр., гараж, 2 теплицы, 
10000 у.е. – 260000 грн, торг. Т. 066-
849-31-64.
Недостроен., из пеноблока, на 
участке 0,17 га, дешево. Т. 097-627-
72-19.
Локотки, дерев., надв. постр., газ. 
и печн. отопл., 0,12 га. Т. 098-628-
04-24.
Локотки, дерев., 59 кв.м, 0.20 га, 
газ, надв. постр. Т. 095-301-75-68.
Р-н молзавода, со всеми удоб-
ствами, гараж, сарай, баня, 0,06 га, 
двор плитка, 30000 у.е. – 780000 
грн. Т. 099-743-29-68.
Калинова, дерев., 73 кв.м, 13,5 
сот, газ. отопл., надв. постр., цена 
дог. Т. 096-850-60-55.
Локотки, 34 кв.м, место для по-
стройки, 0.17 га, газ. Т. 066-029-35-
16.
Локотки, дерев., 44,7 кв.м, 0.15 
га, печн. отопление, цена договорн. 
Т. 066-827-92-28.
С. Кривоносов (П.Коммуны), де-
рев., 51 кв.м, 0,07 га, вода во дворе, 
счетчик. Т. 099-661-45-20.
Бакинская 80 м. кв, 4 комнаты, 
капитальный  ремонт, автономное 
отопление, 6 соток приват, гараж, 
погреб 21000у.е(546 000грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Галана, 68,7 м., полдома под ре-
монт, 3 комнаты, газ и вода в доме, 
отопление газовое + дрова, счетчик 
на газ, 3 соток земли прив.,5000у.е 
(130 000грн) 068 99 80 222; 066 560 
7288

М-н Капсюль, Ломоносова, пол-
дома, газ. отопл., погреб, гараж, са-
рай, зем. уч., цена дог. Т. 096-139-
71-97.
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, вход 
отдельн., 0,10 га, или обмен на 
1+допл. Т. 095-643-68-90.
Локотки, дерев., надв. постр., газ. 
и печн. отопление, 0,10 га, цена дог. 
Т. 067-542-16-92.
Локотки, Сакко и Ванцетти, 43 
кв.м, печн. и газ. (конвектор) ото-
пление, 0,10 га приват., 6000 у.е. – 
159000 грн, или меняется. Т. 066-
912-37-31.
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, 
вода, сарай, гараж, лет. кухня с пе-
чью, 0,06 га. Т. 093-903-42-38.
М-н Капсюль, 0,17 га, свет, во-
да, отл. место, без отделочных ра-
бот, 4000 у.е. – 104000 грн .Т. 050-
284-01-41.

Ушинского, кирпичн., 85 кв.м, 
газ, вода, лет. кухня, 2 сарая, 0,06 
га, 21000 у.е. – 556500 грн. Т. 050-
978-38-77.
пер. Ватутина, 110 кв. м.. жи-
лой, газ, вода. Цена дог.Т. 066-459-
11-84.

Район МЖК, «финский домик», 
газ, 7 сот., цена договорная. (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Чкалова, 100 м.кв., хорошее со-
стояние, газ, вода, удобства. По-
стройки. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47 
Новостройки, 2х эт. без внутрен-
них работ, 380V, скважина, кап.га-
раж, 20 сот. Цена договорная. (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Садовый м-н,  барачного типа, 
52 м.кв., без ремонта, удобства в 
доме, газ. 6500 у.е- 169 т .грн. (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Мазепы, дерев. общ. пл. 60 м.кв. 
, газовое или печное отопление, с/
узел,горячая и холодная вода, с/ 
пакеты, земли 10 сот., 8500 у.е.-
212500 грн.,. Тел. 066 22 16 088, 
068 65 13 519
Бакинская, деревянный, газ. 
отопление, гараж, летняя кухня 
,косметический ремонт в доме Це-
на 8000 у.е. -200000 грн. . . Тел. 066 
22 16 088, 068 65 13 519
Р-н молокозавода, общ. пл. 80 
м. кв.,  со всеми удобствами, с/п, 
хороший ремонт, новая сауна, бе-
седка, двор выложен плиткой. Це-
на договорная. Тел. 066 22 16 088, 
068 65 13 519
Чкалова, общ.пл. 75 м.кв., зем-
ля 9 сот,  Отопление печное, вода 
в доме, цена 6500 у.е.-162000 грн. 
Тел. 066-895-74-66, 097-161-3111
Поселок, пл. 88 м. кв., канализа-
ция, газ, вода в доме, с/п, бойлер. 
Земля – 6 соток. Цена 13500 у . е. – 
337500 грн, хороший торг. Тел. 066-
895-7466, 097-161-31-11
Недорого! Поселок, центр, де-
ревянный, общ. Пл. 80 м.кв., газ, 
вода в доме, отопление комбини-
рованное, 10 сот земли,6500 у.е.- 
169000грн.,Тел. 066-895-74-66, 
097-161-3111
Капсюль, кирпичный, пл. 108 м. 
кв., Все удобства в доме. Отопле-
ние водяное, котел комбинирован-
ный Цена 6500 у.е.-182000 Тел.066-
895-74-66, 097-161-3111
Джамбула 60 кв. м., 8 сот, баня, 
2 гаража (под газель), газ, вода, от-
личный ремонт 067 758 59 28, 066 
351 53 97
Восточная 100 кв. м., газ, вода, 
Срочно 067 103 11 60, 099 666 92 
22
Локотки 70 кв.м., в отличном со-
стоянии, газ, вода, 15 сот. Срочно 
!067 103 11 60, 099 666 92 22
Капсюль 70 кв. м., 10 сот, в цент-
ре 067 103 11 60, 099 245 62 05
Свердлова, 0,16 га, дерев., газ, 
вода в доме, срочно. 067 103 11 60, 
099 245 62 05

Асфальтир. подъезд; вода, 
газ, канализац., дом 100 кв. м, 
лет. кухня 25 кв. м (с рус. печ-
кой), участок 0,13 га, гараж, 
хорош. погреб, срочно! Или об-
мен на кварт. с автоном. ото-
плен. Т. 050-952-13-42
Садовый микр., уч. 6 сот., есть 
газ, вода рядом, улица асфальтир., 
рядом остановка автобуса, ц. 7500 
у.е. – 198750 грн., торг. Т. 066-483-
89-55
Винница, Тимирязева, 23а, дере-
вян., треб. кап. рем., все удобства, 
гараж, 0,09 га, 61 кв. м. Т. 068-850-
41-50
Киевская, полдома 86 м.кв., жи-
лое состояние, 6 сот земли, над-
ворные постройки. (066) 163-05-47, 
(067) 315-22-59

Â ÑÅËÅ
пгт. Воронеж, деревян., 67,8 
общ. пл., жил. 58,2 кв. м, 4 комн. 
и кухня в доме, слив. Надворн. 
постр., вода в саду (скваж.) Огород 
12,3 сот. Т. 097-618-88-26
пгт. Воронеж, кирпичный, 100 
кв. м, в доме газ, вода. Т. 066-307-
25-65
Срочно! пгт. Воронеж, ул. Ки-
евская, 35. Все условия в доме, два 
котла, 0,12 га земли, торг уместен. 
Т. 068-923-10-26
Гамалеевка, жилой, 60 кв. м, 
отоплен. печное, электр., сарай, 
скважина во дворе, огород 12 сот. 
Т. 096-248-11-90, 097-362-52-85
Срочно! с. Шкирмановка, 50 
кв. м, с ремонтом, вода в доме, 
надв. постр., сад, огород 27 сот, газ 
рядом. Т. 068-666-82-94
Крупец, нежилой, требует ремон-
та. Большой двор, большой огород 
24 сотки. т. 067-476-79-92
Ображеевка, газ, вода, надв. 
постр., 0,4 га. Т. 066-607-35-62.
пгт.Воронеж, дерев., обл. кирпи-
чом, 65 кв.м, 0,15 га, газ, вода, все 
удобства, хоз. постр., школа, боль-
ница, маг., в центре. Т. 095-908-40-
36.
пгт.Воронеж, Конотопская, 1, 
надв. постр., 0,20 га, 2000 у.е. – 
52000 грн, торг. Т. 066-947-60-74.
Все удобства, подведен 3-фазн. 
ток, есть 3-фазный счетчик, 0,25 га. 
Т. 066-800-15-94, 067-695-26-18.
Ображеевка, ул. П.Бочека, в хор. 
сост., огород 15 сот., гараж, вода во 
дворе. Т. 099-666-17-13
Ображеевка, с газом, вода во 
дворе. Т. 067-742-38-85.
пгт. Воронеж, полдома, прива-
тиз., газифицир. 90 кв. м, есть са-
рай, гаражи, погреб, колонка. 3 со-
тки. Т. 067-659-59-87, 098-509-04-11
пгт. Воронеж, кирп., жилой, пл. 
68 кв. м, с меб. + веранда 41 кв. м, 
газ, вода, тел., 3-фаз., гараж, по-
греб, лет. кух., сарай., 315000 грн., 
торг умест., возм. обмен на кв-ру. Т. 
095-320-31-35
Срочно! Шкирмановка, 30 тыс. 
грн. Т. 066-138-04-33
Свирж, дерев., 2 комн., веранда, 
погреб, колодец, сарай, рядом дом 
для пасеки, скважина. Т. 096-455-
01-61
Клишки, уч. 50 сот., жилой, дере-
вян., с печным отопл., хоз. постр. 
в отл. сост., есть колодец, в 100 м 
ост. и маг. В 15 мин. ставок. Хорош. 
соседи. Т. 067-318-46-13, 095-348-
31-38
пгт. Воронеж, дерев., 0,06 га. Т. 
095-752-29-93
Срочно! пгт. Воронеж, общ. 
пл. 50 кв. м, есть газ, вода во дво-
ре, погреб, хоз. постройки, 3 комна-
ты, зем. уч. 15 соток. Т. 066-809-06-
38, 099-001-40-17
Орловка, Ямпольского р-на, газ, 
вода, все удобства, уголь, дрова и 
другое имущество. Т. 098-270-59-
41, 066-871-55-79
пгт. Воронеж, центр – школа, 
церковь рядом с домом, 89,1 
кв. м  - 30 сот. территории, во-
да, газ возле дома, цена 75000 
грн. Возможна рассрочка при 
взносе 50 тыс. Т. 067-782-98-
00, 095-546-75-68
Шкирмановка, дерев., 2 эт., 6 
комнат, балкон, газ, надв. постр., с 
мебелью, посудой, урожаем с ого-
рода. Т. 068-988-99-89, 067-143-35-
29, с 18-00 до 21-00 или утром.
Мироновка, жилой, отопле. 
газ.+дров., 78 кв.м, 0,41 га, вода, 
ванна, туалет, бойлер, канализ., 
кирп. гараж, сарай. Т. 098-773-23-
86.
Мироновка, хоз. постр., 3-фазн. 
провод., вода во дворе, газ по ули-
це, 0,36 га, жилой, цена дог. Т. 068-
957-73-22.
Ображеевка, 0,15 га, гараж, лет. 
кухня, скважина, 5000 у.е. – 130000 
грн, торг. Т. 063-220-05-91.
Возле ж/д вокзала, обл. кирп., 
кирп. лет. кухня, сарай, погр., вод. 
отопл., 0,09 га, улица газиф. Т. 066-
997-64-03.
пгт.Воронеж, 0,15 га, рядом ост. 
поезда, сад, документы есть, недо-
рого. Т. 068-002-66-95.
Усок, 2 комнаты, печн. отопл., га-
раж, погр., 0.15 га, рядом газ, коло-
дец, цена дог. Т. 095-414-70-10.

6

Veka, КВЕ, WDS,

Rehau, OpenTeck,

Intertec, Aluplast,

Salamander, Steko
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(05449) 7-29-48, (066) 43-05-678
(098) 241-48-54, (063) 991-49-74

вул. Садовий бульвар

, №9( )Леніна , 23-А офіс

Відкоси. Жалюзі. Ролети

оплата
частинами

миттєва
розстрочка

Найбільший
асортимент
вікон у місті

ОБШИВКА БАЛКОНІВ
сайдингом, металопрофілем

Срочно! Дом в Садовом 
микр. (Артемовский) 

со всеми удобств., 80 кв. м. 
14500 у.е. - 377000 грн.

возм. обмен на кв-ру с ва-
шей допл Т. 067-880-16-08
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Маково, жилой, дерев., погр., 
надв. постр., вода во дворе, цена 
дог. Т. 097-614-00-20.
Воронцово, трасса Шостка-Кро-
левец, сарай, погреб, земля 0,15 
га, ц. дог. т. 067-741-31-34
пгт. Воронеж, ул. Гоголя, 3. Т. 
050-729-09-80

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
0,15 га, приватиз., для строитель-
ства дома возле р. Десна. Т. 096-
482-12-54
0,12 га для строительства ж/до-
ма в районе ж/д вокзала. По ули-
це свет. газ, вода, все рядом. т. 096-
836-63-08
Шолохова, 2 участка рядом по 
0,10 га, под застройку. Докум. иде-
альные, 50000 грн. за один. Т. 050-
948-33-63, 098-964-72-35
Глухов, р-не воинской части, с не-
достроенным домом, 10 сот, вари-
анты обмена. Т. 066-427-13-16
Под магазин в р-не продуктов. 
рынка. Земля оформлена. Т. 098-
673-13-44
0,10 га, на участке есть сгорев-
ший дом, дорога асфальт., 8500 у.е. 
– 225250 грн. Т. 097-252-30-62.
Лазаревка, 0,24 га, для стро-
ительства, возле леса, по улице 
свет, газ, вода. Т. 066-749-29-87.
с. Маково 12 соток, приватизиро-
ванны, рядом озеро,2 ряд, цена до-
говорная 066 560 72 88
Под магазин, в центре города, 
0,013 га. Т. 066-128-15-72, 066-328-
77-34
Под застройку пл. 0,20 га, ого-
рожен, свет, вода, в хор. месте. Т. 
066-328-77-34, 066-128-15-72
Моргуна, 0,10 га, 3800 у.е. – 
98800 грн, торг. Т. 050-978-38-77.
Садовый м-н, ул. Докучаева, 
земли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 
грн.,  т.  066-280-68-98

ÑÀÄÛ 
Дача по ул. Шалимова с боль-
шим домом в сад. тов. «Строи-
тель», приват. Т. 095-620-50-99
Киевская, недалеко от сторожа, 
приватизирован, вместе с урожа-
ем. Т. 063-240-08-03
Дача-дом 2-этажн. «Мичури-
нец-1», огорожен, сарай, свет, во-
да (Возможно для жилья). Т. 098-
748-19-90
5 массив, 16 ряд д. 22, недостро-
ен., недорого. Т. 066-056-90-53.
Тов. «Химик», 0,06 га, кирп. дом 
с погребом, 2 мет. будки под инвен-
тарь, емкость д/воды 3 куб.м, свет, 
вода; обработан; торг. Т. 095-930-
70-05.
Домик под разборку, кирпичн., 
крыша железная, цена дог .Т. 098-
064-16-70.
5 массив, кирп. домик, 2 комна-
ты, печка, теплица, вода, деревья, 
кусты; ухожен, недорого. Т. 2-24-75, 
097-402-82-29.
5 массив, домик 6,80х6,60, обра-
ботан, цена договорная. Т. 068-879-
05-77.
Р-н молзавода, 0,06 га, кирпич. 
постройки, свет, вода, прописка. Т. 
095-885-18-95

ÃÀÐÀÆÈ 
Рабочая, за маг. «Империя», не-
достр. кирпичн., 5х6, плиты, цена 
дог. Т. 067-404-04-75.
кооп. «Лада», 5х7, капит., яма, 
подвал, ворота 2,35 м, под плита-
ми, выезд хороший. Т. 066-272-76-
77.
Рабочая, капит., 6х4. Место под 
кап. гараж кооп. «Лада» 5х7. Т. 066-
983-37-08
Депутатская, 6х4,5, 2 ряд от 
мойки, недорого. т. 066-329-06-47
кооп. «Лада», р. 6х4, крыша – 
бетон. плиты, яма, погреб, свет, 
удобный заезд, ц. 2000 у.е. – 52000 
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
в

ід
08

.0
7.

20
10

р
.

Гарантія. Анонімність. Безпечність.
Видається довідка про лікування та гарантії.

ЛІКУВАННЯ
АЛКОГОЛІЗМУ табакокуріння зайвої ваги неврозів

Довідки за тел. 095-734-39-98, 068-918-93-74

4 ñåðïíÿ Ìèðó, 3, ì. Øîñòêà, âóë.
Ïî÷àòîê îá 1 - 01 0

Довіряйте
професіоналам
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ПРИЙОМ ВЕДЕ

ЛІКАР-КАРДІОЛОГ

м. Шостка,
пров. Депутатський, 10,
2 поверх, каб. 10
тел. 073-175-82-40 (безкоштовний зворотній зв язок)`
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вищої категорії
КОНСУЛЬТАЦІЇ, ДІАГНОСТИКА ТА ЛІКУВАННЯ

СЕРЦЯ ТА СУДИННОЇ СИСТЕМИ

ЕЛЕКТРОКАРДІОГРАМА

СЕРЦЯ (ЕКГ)

Сучасний
12-канальний

електро-
кардіограф

Медична практика

Àíàòîë³¿âíà

а також консультативний
прийом дорослих та дітей,

виклики додому

вул. Миру, 10-А

Ліц. МОЗ Укр. АЕ №196887
від 21.02.13 р.

ÂÈÄÀËÅÍÍß
ÁÎÐÎÄÀÂÎÊ ÒÀ ÏÀÏ²ËÎÌ

ÆÓÊ ÍÀÒÀË²ß

Ë²ÊÀÐ-
ÄÅÐÌÀÒÎÂÅÍÅÐÎËÎÃ

САМОЛІКУВАННЯ МОЖЕ БУТИ
ШКІДЛИВИМ ДЛЯ ВАШОГО ЗДОРОВ Я`

(гуртожиток за міськвиконкомом)

×àñ ðîáîòè:

15 –17
00 30

10 –12
00 00

ïí-ïò: ñá:

Òåë.: 066-199-28-64
íä. - âèõ³äí.

нова адреса
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобства-
ми. Т. 066-483-89-42.
Комната в общежитии по ул.Мира, 
10а, 3 эт., на длит. срок, цена дог. Т. 
066-514-87-21, 068-727-71-06.
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 7, для семьи; без мебели. 
Т. 096-713-91-11.
Посуточно, почасово 1-2- комн. 
кв. с ремонтом в центре. Есть WiFi, 
мебель, сантехника новая, стоянка 
во дворе, рядом АТБ. Не для меро-
приятий. Т. 066-424-45-83
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-
Fi, рядом автостоянка. Т. 095-428-
02-23, 067-599-49-36
Посуточно 2-ком. кв. в цент-
ре, ремонт, гор. вода, интернет. До-
кументы командировочным. Т. 066-
615-11-71, 098-701-46-72

1-ком. кв. по ул. Рабочая, с мебе-
лью. Т. 096-872-48-01
Помещение 60 кв. м, на произ-
водственной базе, охрана, вода, 
интернет. Т. 066-721-20-78
2-ком. кв. для студентов 2-дево-
чек или мальчиков или для моло-
дой пары без детей. Т. 2-13-04, 066-
595-34-40
3-комн. кв. по ул.Некрасова, на 
длит. срок. Цена 1400 грн. Т. 066-
546-53-83.
Складские помещен. в цент-
ре города, больше 1000 кв. м, 098-
673-13-44
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
с мебелью, на длит. срок, 1250 
грн+газ и свет. Т. 067-656-57-22.
1-комн. кв. в Садовом м-не, цена 
договорная. Т. 068-118-97-58.
Посуточно 1-комн. кв. в цент-
ре, каб. ТВ, гор. вода, рядом стоян-
ка. Т. 066-861-86-49, 093-747-05-29.
1-комн. кв. на длит. срок. Т. 068-
150-37-95.

2-комн. кв. на длит. срок, окна 
выходят в парк К.Маркса, с/п, спут-
никовое ТВ, мебель частично. Т. 
066-106-77-12, 097-503-99-07.
1-комн. кв. по пер.Марата, с газ. 
кол., мебелью, без быт. техники. 
Оплата: газ, свет, вода по счетчи-
кам+1000 грн. Т. 050-286-17-52.
1-комн. кв. по ул.Некрасова, бой-
лер, холод., мебель, телевизор, пы-
лесос, на длит. срок. Т 099-045-55-
96.
Комната в коммунальной кварти-
ре, цена дог. Т. 067-366-41-78.
1-комн. кв. в центре города. Т. 
099-351-22-96.
Комната в общежитии по ул. Чер-
ниговская, 3/9, квартира 1-комнат. 
по пер. Прорезному, 5/5. Т. 095-887-
64-20
1-ком. кв. в р-не мед. училища на 
длит. срок, со всеми удобствами. Т. 
6-23-19 (с 17 до 19), 098-935-36-64
2х. комн. кв. по ул. Свемовская, 
2\5, 45 м.кв., частично мебель и 
техника, 1500+ оплата по счётчи-
кам, (099) 394 33 96, 2-20-17
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производст-
во, цеха по деревообработке, скла-
ды с рампой. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.

В аренду цеха общей площа-
дью 1000 кв.м  по деревообработ-
ке (2 пилорамы, многопил, торцов-
ки, 2 кран-балки, пневмопистолеты, 
сушка 700 м куб. на 1250 поддонов) 
в черте города 050-274-25-34, 067-
542-24-20
Полдома в р-не 9 шк., условия в 
доме (газ, вода). Т. 096-157-58-18, 
066-897-05-10

ÑÍÈÌÓ
Приобрету или возьму в 
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